

Yeni Çalışma Dönemi

Meslek İçi Eğitim Kurslarımız Başlıyor

Sondaj Kursları

Meslek alanlarımızda yaşanan gelişmeleri takip etmek, üretilen bilimsel bilgi ve tekniklerden meslektaşlarımızı haberdar etmek ve onları bilgilendirmek Jeoloji Mühendisleri Odasının temel görevlerinden olup, ana yönetmeliğimizde ilkeler demeti olarak da belirtilmiştir. Meslektaşlarımızı geliştirmeye yarayan bu ilkeler, dolayısıyla meslektaşlarımızın ürettikleri jeolojik hizmetlerin niteliğine de yansımaktadır.

Bugün Odamıza kayıtlı 11.000 üyemizin anlamlı bir çoğunluğu sondaj sektörüne emek vermektedir. Bu yaklaşımdan yola çıkarak 09-11 Kasım 2005 tarihlerinde JMO Eğitim ve Kültür Merkezi Salonlarında, Odamız tarafından ilk kez düzenlenen, sondaj komisyonu üyelerimizin görev aldığı 3 gün süren "**Jeoloji Mühendisleri İçin Uygulamalı Sondaj Kursu**" yapılmıştır.

Kurs; su sondajları, jeotermal sondajları, jeoteknik sondajları ve maden sondajları olmak üzere 4 oturum şeklinde düzenlenmiştir. Kursun üçüncü gününde, Türkiye'nin değişik bölgelerinde yapılmış olan sondaj çalışmalarının video görüntüleri sergilenmiştir. Ayrıca, İller Bankası Genel Müdürlüğü Makine ve Sondaj Dairesi ambarlarında bulunan sondaj ekipmanları kursiyerlere tanıtılmıştır.

Toplam 57 meslektaşımızın katıldığı kurs sonunda, katılımcılara kurs kitabı ve katılım belgesi verilmiştir. (Kurs sonunda yapılan anketlere göre, katılımcılar kursu yerinde bulmuşlar ve daha geniş içerikli anlatımların yapılarak tekrarlanmasını talep etmişlerdir.

Bu değerlendirme ve eleştirilerden yola çıkarak önümüzdeki Kasım, Aralık, Ocak ve Şubat aylarında aynı yıl 5 adet sondaj kursunun düzenlenmesi planlanmış ve çalışmalar Odamız Sondaj Komisyonu tarafından tamamlanmıştır. Kurs başlıkları, düzenleme kurulu ve tarihleri aşağıdadır. Kurs katılım koşulları ve içerikleri hakkında ayrıntılı bilgiye odamız web sitesinden ulaşılabilir.

KURS ADI ve TARİHİ

1. Su Sondaj Kursu: 01-03 Kasım 2006
2. Jeoteknik Sondaj Kursu: 22-24 Kasım 2006
3. Jeotermal Sondaj Kursu: 6-8 Aralık 2006
4. Enjeksiyon Sondajı ve Zemin İyileştirme Yöntemleri Kursu: 3-5 Ocak 2007
5. Maden Sondajları Kursu: 7-9 Şubat 2007